
HR Lüneburg-Stade 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 39  Gruppe Regionsklasse 1 Männer Ost

Datum 02.03.2025, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft Handballverein Lüneburg IV

Spielort Lüneburg, SH Oedeme  Gastmannschaft SG Südkreis Clenze II

 

Heimmannschaft

Handballverein Lüneburg IV
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Bleckwedel, Timo - - 6

3 Von Freymann, Leonhard - - 1 0/1

5 Lenz, Bennet - - 2

8 Vatter, Christian - -

10 Freytag, Jonas - - 2 55:04

12 Seidel, Bastian - -

14 Flohr, Henry - - 1

15 Rösler, Toralf - -

17 Lücking, Frithjof - - 7 0/1 03:14 46:14

19 Raulf, Morten - - 1 01:27

20 Heuer, Theo - - 3

26 Takens, Milan - - 28:43

A Reisgies, Boris - -

B Hehl, Femke - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 25:14

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG Südkreis Clenze II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Aßmann, Marlon - - 7 27:10 35:43

7 Schulz, Robin - - 3

8 Quaß, Jan-Henning - - 3

11 Penshorn, Sebastian - - 1

14 Mertens, Oke - - 2

16 Kruse, Heiko - -

19 Fricke, Tobias - -

21 Schöning, Linus - - 1

27 Olms, Luca - - 1

77 Gruhn, Max-Frederik - - 04:17 43:17

79 Schenkluhn, Ronny - -

90 Wenzel, Malte - - 3 06:27

91 Kruse, Heiko - - 9 1/1

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Lebsack, Jorg - - - - -

Zeitn. Heckmann, Tobias - - - - -

Sek. Brandt, Jochen - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Südkreis Clenze II

Ergebnis 23:30 (11:16)

nu.Dokument 011e, erstellt am 26.02.2026 13:36 | Seite 2



HR Lüneburg-Stade 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:51 1:0 Tor 2 Bleckwedel, Timo

Heim 01:27 Verwarnung 19 Raulf, Morten

Heim 02:28 2:0 Tor 19 Raulf, Morten

Heim 03:14 Verwarnung 17 Lücking, Frithjof

Gast 04:17 Verwarnung 77 Gruhn, Max-Frederik

Gast 05:20 2:1 Tor 90 Wenzel, Malte

Heim 05:30 3:1 Tor 2 Bleckwedel, Timo

Gast 06:14 3:2 Tor 21 Schöning, Linus

Gast 06:27 Verwarnung 90 Wenzel, Malte

Gast 07:27 3:3 Tor 14 Mertens, Oke

Gast 08:11 3:4 Tor 91 Kruse, Heiko

Heim 08:18 4:4 Tor 14 Flohr, Henry

Gast 09:39 4:5 Tor 91 Kruse, Heiko

Heim 10:59 5:5 Tor 20 Heuer, Theo

Gast 12:10 5:6 Tor 91 Kruse, Heiko

Heim 12:44 6:6 Tor 10 Freytag, Jonas

Heim 13:23 7:6 Tor 17 Lücking, Frithjof

Gast 15:34 7:7 Tor 7 Schulz, Robin

Heim 15:58 7:7 7m ohne Tor 17 Lücking, Frithjof

Gast 16:08 7:8 Tor 8 Quaß, Jan-Henning

Heim 17:10 8:8 Tor 17 Lücking, Frithjof

Gast 18:29 8:9 Tor 7 Schulz, Robin

Gast 21:31 8:10 Tor 8 Quaß, Jan-Henning

Gast 22:20 8:11 Tor 8 Quaß, Jan-Henning

Gast 23:13 8:12 Tor 7 Schulz, Robin

Heim 23:48 9:12 Tor 10 Freytag, Jonas

Gast 24:13 9:13 Tor 3 Aßmann, Marlon

Gast 25:03 9:14 Tor 27 Olms, Luca

25:14 Auszeit Heim

Heim 25:50 10:14 Tor 5 Lenz, Bennet

Gast 27:10 2 Minuten 3 Aßmann, Marlon

Heim 27:14 10:14 7m ohne Tor 3 Von Freymann, Leonhard

Heim 28:14 11:14 Tor 5 Lenz, Bennet

Heim 28:43 Verwarnung 26 Takens, Milan

Gast 28:52 11:15 7m mit Tor 91 Kruse, Heiko

Gast 29:39 11:16 Tor 91 Kruse, Heiko

Heim 30:49 12:16 Tor 2 Bleckwedel, Timo

Gast 32:52 12:17 Tor 91 Kruse, Heiko

Heim 33:38 13:17 Tor 17 Lücking, Frithjof

Gast 34:23 13:18 Tor 3 Aßmann, Marlon

Heim 35:41 14:18 Tor 2 Bleckwedel, Timo

Gast 35:43 2 Minuten 3 Aßmann, Marlon

Gast 36:00 14:19 Tor 14 Mertens, Oke

Heim 37:01 15:19 Tor 17 Lücking, Frithjof

Gast 39:43 15:20 Tor 3 Aßmann, Marlon

Heim 40:13 16:20 Tor 3 Von Freymann, Leonhard

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 40:20 16:21 Tor 3 Aßmann, Marlon

Gast 41:22 16:22 Tor 91 Kruse, Heiko

Heim 41:30 17:22 Tor 20 Heuer, Theo

Gast 43:17 2 Minuten 77 Gruhn, Max-Frederik

Heim 44:04 18:22 Tor 17 Lücking, Frithjof

Gast 44:31 18:23 Tor 11 Penshorn, Sebastian

Heim 46:14 2 Minuten 17 Lücking, Frithjof

Gast 46:51 18:24 Tor 91 Kruse, Heiko

Gast 49:13 18:25 Tor 3 Aßmann, Marlon

Heim 49:52 19:25 Tor 17 Lücking, Frithjof

Heim 50:54 20:25 Tor 17 Lücking, Frithjof

Gast 52:08 20:26 Tor 3 Aßmann, Marlon

Heim 52:23 21:26 Tor 20 Heuer, Theo

Gast 52:51 21:27 Tor 3 Aßmann, Marlon

Heim 54:51 22:27 Tor 2 Bleckwedel, Timo

Heim 55:04 2 Minuten 10 Freytag, Jonas

Gast 55:19 22:28 Tor 91 Kruse, Heiko

Gast 58:20 22:29 Tor 90 Wenzel, Malte

Heim 58:51 23:29 Tor 2 Bleckwedel, Timo

Gast 59:18 23:30 Tor 90 Wenzel, Malte
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